
1

Uchwała Nr XL/251/2010
Rady Gminy Baranów

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie zmian budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. e  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXI/198/2009 z dnia 30.12.2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu na
2010 rok i podjętych zmianach:
- uchwałą Nr XXXII/213/2010 z dnia 15.02.2010 r.
- uchwałą Nr XXXIII/215/2010 z dnia 10.03.2010 r.
- uchwałą Nr XXXIV/218/2010 z dnia 23.04.2010 r.
- uchwałą Nr XXXVII/233/2010 z dnia 27.05.2010 r.
- Zarządzeniem Nr 16/2010 z dnia 17.06.2010 r.
- uchwałą Nr XXXVIII/235/2010 z dnia 30.06.2010 r.
- Zarządzeniem Nr 25/2010 z dnia 14.07.2010 r.
- Zarządzeniem Nr 26/2010 z dnia 30.07.2010 r.
- uchwałą Nr XXXIX/234/2010 z dnia 31.08.2010 r.

wprowadza się następujące zmiany :

1.  § 1 uchwały otrzymuje brzmienie :
1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetowych na 2010 rok w wysokości 26.031.450 zł -
zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego:

     - dochody bieżące w kwocie 17.624.052 zł,
    -  dochody majątkowe w kwocie 8.407.398 zł.

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami w wysokości  2.742.771 zł, zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1a.
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp, w kwocie 5.003.712 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b.

2.  § 2 uchwały otrzymuje brzmienie :
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 34.974.242 zł – zmiany
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
    ustawami w wysokości 2.742.711 zł, zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a.
2)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
uofp, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 10.601.234 zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 2b.

 



2

3. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 17.292.132 zł, w tym :
a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 13.668.716 zł, w tym :
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie  8.225.389 zł,
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 5.443.327 zł,
b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 259.600 zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.204.582 zł,
d) wydatki na obsługę długu j.s.t. w kwocie 80.000 zł,
e) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 uofp w kwocie 79.234 zł,

2)  wydatki majątkowe w wysokości 17.682.110 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, w tym :
a) wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w kwocie 10.522.000 zł,
b)  zakup dodatkowych udziałów w Spółce z o.o. „Wodociągi Kępińskie” – 1.008.500 zł,
c)  zakup dodatkowych udziałów w Spółce z o.o. „INWESTOR - KĘPNO” – 1.000 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie

                                                                                                                       /-/ Anna Brust

 


